
II

(Komunikatai)

EUROPOS SĄJUNGOS INSTITUCIJŲ, ĮSTAIGŲ IR ORGANŲ PRIIMTI 
KOMUNIKATAI

EUROPOS KOMISIJA

Informacija, susijusi su Europos bendrijos ir Naujosios Zelandijos susitarimo dėl sanitarinių prie
monių, taikomų prekybai gyvais gyvūnais ir gyvūninės kilmės produktais, II, V, VII ir VIII priedų 

pakeitimų įsigaliojimu

(2015/C 204/01)

Vidaus procedūros, būtinos 1996 m. gruodžio 17 d. Briuselyje pasirašyto Europos bendrijos ir Naujosios Zelandijos 
susitarimo dėl sanitarinių priemonių, taikomų prekybai gyvais gyvūnais ir gyvūninės kilmės produktais (1), II, V, VII ir 
VIII priedų pakeitimų įsigaliojimui, yra baigtos. Europos Sąjunga ir Naujoji Zelandija viena kitai apie tai pranešė pasikeis
damos laiškais: 2015 m. kovo 23 d. Europos Sąjungos Naujajai Zelandijai ir 2015 m. kovo 31 d. Naujosios Zelandijos 
Europos Sąjungai. Pagal Susitarimo 18 straipsnio 3 dalį šie pakeitimai įsigaliojo 2015 m. balandžio 1 d.

(1) 1996 m. gruodžio 17 d. Tarybos sprendimas 97/132/EB dėl Europos bendrijos ir Naujosios Zelandijos susitarimo dėl sanitarinių prie
monių, taikomų prekybai gyvais gyvūnais ir gyvūninės kilmės produktais, sudarymo (OL L 57, 1997 2 26, p. 4).

2015 6 20 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 204/1


	Informacija, susijusi su Europos bendrijos ir Naujosios Zelandijos susitarimo dėl sanitarinių priemonių, taikomų prekybai gyvais gyvūnais ir gyvūninės kilmės produktais, II, V, VII ir VIII priedų pakeitimų įsigaliojimu (2015/C 204/01)

